
295467-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295467-2024 - Resultados

Finlandia – Servicios de desarrollo de software específico de un sector económico – UMA-
järjestelmäkokonaisuuden jatko- ja pienkehitystyö sekä ylläpito vuodelle 2024
OJ S 97/2024 21/05/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Maahanmuuttovirasto
Correo electrónico: migri@migri.fi
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: UMA-järjestelmäkokonaisuuden jatko- ja pienkehitystyö sekä ylläpito vuodelle 2024
Descripción: Hankinnan kohteena on Maahanmuuttoviraston ulkomaalaisasioiden 
asiankäsittelyjärjestelmä UMAn kehittämistä ja ylläpitoa koskeva asiantuntijapalvelu.
Identificador del procedimiento: ff1d9e2d-5eae-4f48-99e5-26b5695af005
Identificador interno: 512896
Tipo de procedimiento: Negociado sin convocatoria de licitación previa

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 72212100 Servicios de desarrollo de software específico de un 
sector económico

Lugar de ejecución
En cualquier lugar del Espacio Económico Europeo

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 383 000,00 EUR

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: UMA-järjestelmäkokonaisuuden jatko- ja pienkehitystyö sekä ylläpito vuodelle 2024
Descripción: Hankinnan kohteena on Maahanmuuttoviraston ulkomaalaisasioiden 
asiankäsittelyjärjestelmä UMAn kehittämistä ja ylläpitoa koskeva asiantuntijapalvelu.
Identificador interno: 732967

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/295467-2024
mailto:migri@migri.fi


295467-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Clasificación principal (cpv): 72212100 
Servicios de desarrollo de software específico de un sector económico

Lugar de ejecución
En cualquier lugar del Espacio Económico Europeo

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 383 000,00 EUR

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Descripción: Hinta

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 100

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 383 000,00 EUR

Adjudicación directa: 
Justificación de la adjudicación directa: 
El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la 
ausencia de competencia por razones técnicas
Otra justificación: Perustelu sopimuksen tekemiselle suorahankintana: Sopimus on tehtävä 
tietyn talouden toimijan kanssa, koska sillä ei ole kilpailijoita teknisistä syistä Perustelu 
suorahankinnalle (suomi): Maahanmuuttoviraston ei ole mahdollista hankkia 
hankintasopimuksen mukaista UMA-asianhallintajärjestelmään kohdistuvaa kehitystyötä 
kolmannelta osapuolelta. Yksi keskeinen syy siihen, että hankinnan kohteena olevaa 
asiantuntijapalvelua ei ole mahdollista tilata kolmannelta osapuolelta, johtuu UMAn kehitys- ja 
testausympäristöstä. Maahanmuuttoviraston ja Toimittajan välisen puitesopimuksen mukaan 
Toimittaja vastaa kehitys- ja testiympäristöistä kokonaisuudessaan, eikä sopimus mahdollista 
toisten toimittajien käyttämistä UMAn nykyisessä kehitys- ja testausympäristössä. UMA-
järjestelmän ydinkomponentteja ei ole myöskään mahdollista kehittää rinnakkain useassa 
erillisessä ympäristössä, koska järjestelmän ydinkomponentit muodostavat suuren yhtenäisen 
kokonaisuuden. Ydinkomponentit vaikuttavat laajasti järjestelmän toimintaan. Nämä 
komponentit ovat järjestelmän elinkaaren eri vaiheissa muokattuja ja tiukasti sidoksissa 
toisiinsa. Tämän vuoksi järjestelmän rakenteesta ja toiminnasta täytyy olla osaamista 
muutosten suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi, eikä komponentteja voida päivittää toisistaan 



295467-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

erillisinä kokonaisuuksina. Lisäksi UMAn arkkitehtuurin ja siinä olevien riippuvuuksien 
syvällisempi tuntemus löytyy vain toimittajalta. Syvällisempi perehtyminen UMA-
kokonaisuuteen veisi uudelta taholta arviolta 6 - 12 kuukautta. Teoriassa perehtyminen siis 
olisi mahdollista, mutta tämän hankinnan luonne ja aikataulut huomioiden hyvin haastavaa. 
Maahanmuuttoviraston ei ole myöskään mahdollista korvata UMA-järjestelmäkokonaisuutta 
(mukaan lukien erilaiset tiedonvaihtoratkaisut) yksittäisellä tai useammallakaan kaupallisella 
tuotteella ilman merkittävää lisäkehitysinvestointia (aiemmin tehty karkea arvio kokonaisuuden 
korvaamiselle on ollut kymmeniä miljoonia euroja ja hankinnan kesto useita vuosia), sillä 
kaupalliset tuotteet vaatisivat räätälöintiä ja sovittamista Maahanmuuttoviraston 
erityistarpeisiin. Kustannusarviota korvaavaan tuotteeseen siirtymisestä ei ole ollut mahdollista 
tehdä ilman syvällistä analyysia saatavilla olevista tuotteista ja niiden käyttömahdollisuuksista 
julkisen hallinnon turvallisuusverkon sisällä. Itsestään tämän analyysityön tekeminen veisi 
arviolta vuoden työn. Korvaavan järjestelmän käyttöönotto veisi lisäksi huomattavan pitkän 
siirtymäajan, joka olisi arviolta viisi vuotta. Koska tämän hankintapäätöksen mukaiset palvelut 
tulee toteuttaa jo alkuvuonna 2024, ei edellä mainittu vaihtoehto ole millään tavoin 
toteuttamiskelpoinen. Kehitystyön hankkiminen kolmannelta osapuolelta saattaisi lisäksi johtaa 
tilanteeseen, jossa UMA-järjestelmän ylläpidosta vastuussa olevan Accenture Oy:n takuu 
loppuisi, eikä kolmannen osapuolen tekemistä muutoksista aiheutunutta järjestelmän 
vikatilannetta saataisi korjattua.

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Accenture Oy
Oferta: 
Identificador de la oferta: Accenture Oy
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor de la concesión: 
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: MIG-2410183
Fecha de elección del ganador: 15/04/2024
Fecha de celebración del contrato: 16/04/2024

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Maahanmuuttovirasto
Número de registro: 1019953-5
Dirección postal: PL 10
Localidad: MAAHANMUUTTOVIRASTO
Código postal: 00086
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)



295467-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

País: Finlandia
Punto de contacto: Maahanmuuttovirasto
Correo electrónico: migri@migri.fi
Teléfono: +358 295430431
Dirección de internet: http://www.migri.fi
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0002
Denominación oficial: Markkinaoikeus
Número de registro: 3006157-6
Dirección postal: Radanrakentajantie 5
Localidad: Helsinki
Código postal: 00520
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Correo electrónico: markkinaoikeus@oikeus.fi
Teléfono: +358 295643300
Dirección de internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: Accenture Oy
Número de registro: 0718166-8
Localidad: Helsinki
Código postal: 00180
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Correo electrónico: firstname.lastname@accenture.com
Teléfono: +358 205725000
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0000

ORG-0004
Denominación oficial: Hansel Oy (Hilma)
Número de registro: FI09880841
Dirección postal: Mannerheiminaukio 1a
Localidad: Helsinki
Código postal: 00100
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Punto de contacto: eSender
Correo electrónico: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Teléfono: 029 55 636 30
Dirección de internet: http://hankintailmoitukset.fi
Funciones de esta organización: 
TED eSender

mailto:migri@migri.fi
http://www.migri.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:firstname.lastname@accenture.com
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi


295467-2024 Page 5/5

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: d663d996-5423-4c16-9cb8-49a1ee85d212  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 17/05/2024 10:45:29 (UTC)
Anuncio: fecha de envío (por parte del eSender): 17/05/2024 10:49:16 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: finés
Número de publicación del anuncio: 295467-2024
Número de la edición del DO S: 97/2024
Fecha de publicación: 21/05/2024


